
weekladder week 49/50 | donderdag 4 t/m woensdag 10 dec

donderdag 4 december vrijdag 5 december zaterdag 6 december zondag 7 december

maandag 8 december dinsdag 9 december woensdag 10 december

10:00
10:30
14:00
18:30
18:50
19:30
20:30
20:45

K = Kinderfilm
6 

F = Filmkring, alleen toegangelijk voor FIlmkring-pashouders. Ook als allereerste de nieuwste films zien? Word dan lid van de Filmkring! Meer info via www.cacaofabriek.nl
 = Vanaf 16 jaar

Nouvelle vague
Eleanor the Great
Die My Love
Slave Island
The Golden Spurtle
Nuremberg
The Doors: When You're Strange
The Last Viking

10:00
10:30
11:00
13:00
13:20
13:40
15:30
15:50
16:10
18:30
18:50
19:30
20:30
21:15

Nuremberg
The Last Viking
Slave Island
Springsteen: Deliver me from Nowhere
Voor de Meisjes
Die My Love
Eleanor the Great
The Penguin Lessons
The Doors: When You're Strange
Slave Island
The Last Viking
Nuremberg
Nouvelle vague
The Doors: When You're Strange

10:00
10:30
11:00
13:00
13:20
13:40
15:15
15:50
16:10
18:30
18:50
19:30
20:30
20:50

Nuremberg
Voor de Meisjes
Eleanor the Great
Zootropolis 2 (NL)
Springsteen: Deliver me from Nowhere
Nouvelle vague
The Penguin Lessons
The Last Viking
Slave Island
Eleanor the Great
The Doors: When You're Strange
Nuremberg
The Last Viking
Die My Love

10:00
10:30
11:00
13:00
13:20
13:40
15:00
15:30
16:10
19:00
19:20

19:40

The Penguin Lessons
Zootropolis 2 (NL)
Voor de Meisjes
Slave Island
Nouvelle vague
Springsteen: Deliver me from Nowhere
Die My Love
The Doors: When You're Strange
Eleanor the Great
Nuremberg
One Flew Over The Cuckoo's Nest (50th
Anniversary)
The Last Viking

10:00
10:30
11:00
13:00
13:30
14:00
15:00
15:40
19:10
19:30
19:50

The Penguin Lessons
Filmkring: Urchin
Springsteen: Deliver me from Nowhere
Slave Island
Nouvelle vague
Filmkring: Urchin
Die My Love
Eleanor the Great
Nuremberg
The Last Viking
The Doors: When You're Strange

10:00
10:30
11:00
13:00
13:30
14:00
15:15
19:10
19:50

Eleanor the Great
Filmkring: Urchin
The Doors: When You're Strange
Nouvelle vague
Springsteen: Deliver me from Nowhere
Filmkring: Urchin
Slave Island
Nuremberg
The Last Viking

10:00
10:30
11:00
13:00
13:30
15:00
15:20
18:30
18:50
20:15
20:30
21:00

Voor de Meisjes
Filmkring: Urchin
Springsteen: Deliver me from Nowhere
The Last Viking
Nuremberg
Zootropolis 2 (NL)
Die My Love
Slave Island
Nouvelle vague
RBO 25/26: De Notenkraker
Eleanor the Great
The Doors: When You're Strange

6

6

6

6

6

6

6

6
6


